МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                               телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

15 апреля 2016 года                   с. Ермаковское                           № 07 – 36р

О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 30.10.2013г.  №43-231р «О бюджетном процессе в Ермаковском районе»:
1. Внести изменения и дополнения в решение районного Совета депутатов от 30.10.2013г.  №43-231р «О бюджетном процессе в Ермаковском районе» в соответствии с ч. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

в ч.2 статьи 21 «Муниципальные целевые программы» слова «не позднее двух месяцев» заменить словами «не позднее трех месяцев».
2. Контроль за выполнением решения возложить на  комиссию по  бюджету, налоговой и экономической политике.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования  (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов

В.И.Форсель

Глава района                                                                               М.А. Виговский